平成 24 年 7 月 19 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 壱 番 屋

代表者名  代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号 7630 東証・名証第１部）

問合せ先  常務取締役経営企画室担当 阪 口 裕 司

ＴＥＬ  0586-81-0792

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。
なお、本件は平成 24 年 8 月 23 日に開催予定の第 30 期定時株主総会に付議する予定です。

記

1. 監査役の異動

（1）新任監査役候補

織田幸二

（2）退任予定監査役

青木重臣

2. 新任監査役候補の略歴

  氏  名 織田幸二（おだこうじ）

  生年月日 昭和 30 年 3 月 24 日生

  略  歴 昭和 55 年 4 月 弁護士登録 名古屋弁護士会入会
       昭和 60 年 4 月 織田幸二法律事務所開設 所長（現任）

以上